
V ý z k u m n ý  ú s t a v  S i l v a  T a r o u c y  p r o  k r a j i n u  a  o k r a s n é  z a h r a d n i c t v í ,  v . v . i .  
                        Květnové náměstí 391                           IČ: 00027073 

                                          252 43 Průhonice                                      DIČ: CZ00027073 
                    Česká republika     xxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

Objednávka č.  OB / 306 / 23 / 910   
 
Datum objednávky: 13.7.2023 

Objednávku za objednatele vyřizuje:  Ing. Petr Seifert 
Telefon:  605 205 971 
E-mail:  seifertT@vukoz.cz 

 
Místo dodání: VÚKOZ v.v.i., Květnové nám. 391, Průhonice, 252 43 
Termín dodání do: 31.8.2023 
Způsob platby: faktura se splatností 
 

Dodavatel:  Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p. 
Adresa: Tostého 447, 415 03 Teplice - Řetenice 
IČ:  00015679 

Kontakt:  Ing. Vladimír Tichomirov  603 530 445, tzus.posudky@gmail.com 
 
Ve faktuře prosím uvádějte: 
1) Úplný a přesný název našeho ústavu. Pokud nelze celý název zapsat do položky Odběratel ve Vámi 
vystavené faktuře, prosíme uvést do textu poznámku, že „Daňový doklad je vystaven pro: Výzkumný ústav 
Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i.“. Faktura bez celého názvu ústavu nebude proplacena 
a bude vrácena k opravě 
2) Číslo této objednávky  
3) Váš způsob zřízení (zápis v Obchodním Rejstříku nebo Živnostenském rejstříku a kým byl vydán, nebo 
obdobný údaj o zřízení) 
4) V případě elektronické faktury (například scan) nesmí faktura obsahovat razítko ani podpis. 
 
Tímto u Vás objednáváme:  

Posouzení formou odborného vyjádření znaleckého ústavu bude obsahovat 
    - hodnocení vizuálního stavu 
    - hodnocení  namátkového prověření pevnosti spojů  
    - predikci životnosti stávajících hydroizolačních vrtev - modif.asf. pás a hydroizolační folie Sarnafil na 
základě laboratorních a mikroskopických zkoušek 
    - doporučení ve vztahu k výše uvedené predikci  
    - doporučení k podmínkám smluvního vztahu se zhotovitelem FVE vzhledem k ochraně hydroizolace při montáži 
    - v případě doporučení ponechání stávající hydroizolace vzhledem k predikci životnosti " Návrh předpisu pro údržbu a 
opravy hydroizolace pro udržení funkčnosti a životnosti" 
    - doporučení pro technický dozor investora pro dozorovou činnost během montáže FVE 

 
Termíny:                     laboratorní zkoušky do 10.8.2023  
                                   předání odborného vyjádření do 25.8.2023 

 

Objednáváme také dodání v písemní podobě – 2 ks výtisku – není v ceně objednávky. 

 
 

Cena: 55.000  bez DPH Kč 
                 …………………………………. 
                              podpis  
 
                                 
 


